
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2018 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, 

poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.2)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu - Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie 2018 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 17 111 922,39 zł w tym: 

- dochody bieżące 17 091 922,39 zł, 

- dochody majątkowe 20 000,00 zł, 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 5 198 866,39 zł. 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 17 305 575,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące 17 072 575,39 zł, 

- wydatki majątkowe 233 000,00 zł, 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 5 198 866,39 zł 

3. Przychody budżetu to kwota 477 554,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 283 901,00 zł.    

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 193 653,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Reichert 

                                                      
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100 , poz.1349i poz.1432. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz.1366. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5619



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr II/9/2018 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855   Rodzina 6 548,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
48,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 500,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
6 500,00 

 
     

 
6 548,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5619



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr II/9/2018 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność - 4 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
4 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 15 000,00 

 80104  Przedszkola  - 15 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
- 5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego - 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 080,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe - 3 207,42 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 4 170,66 

  4430 Różne opłaty i składki 963,24 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 207,42 

  3110 Świadczenia społeczne 458,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 188,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 188,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 939,27 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 508,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5619



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 288,90 

855   Rodzina 4 468,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 500,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze - 2 080,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 2 080,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

 

Razem: 6 548,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5619


		2018-12-05T12:49:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




